
L.p. Nazwisko i iŵię Rok ur. Nr licencji Kluď sportowy / MiejsĐowość Ranking

limit TOTON Kacper 2008 696 ATS BINGO Ropczyce 290

limit FLAUMENHAFT Szymon 2009 7099 PKS KOLPING Jarosław 214

limit FORNAL Adrian 2008 1992 UKS TKKF MOSIR Dukla 138

limit FRĄCZEK MiĐhał 2008 693 ATS BINGO Ropczyce 137

1. NYKIEL Piotr 2008 5616 UKS KĘPA DęďiĐa 133

2. GRABAS Robert 2008 2864 GIM-TIM 5 Stalowa Wola 122

3. ZIELIŃSKI AlaŶ 2008 7112 PKS KOLPING Jarosław 117

4. ŚWINIUCH Jakub 2008 8478 POLITECHNIKA Rzeszów 103

5. HAJDUK Łukasz 2008 4459 MLKS NURT Przeŵyśl 102

6. KUKLA Karol 2009 5615 UKS KĘPA DęďiĐa 97

7. GAWRON Wiktor 2008 2862 GIM-TIM 5 Stalowa Wola 91

8. GOLEŃ Paweł 2009 6808 KSTS Krosno 77

9. ENGLOT Mateusz 2008 6099 LKS STRAŻAK Bratkówka 74

10. MEKSUŁA MaksyŵiliaŶ 2009 3354 LKS JAR Kielnarowa 69

11. KOCAJ Fabian 2008 7103 PKS KOLPING Jarosław 50

12. PRAJSNAR Nataniel 2008 10265 KSTS Krosno 44

13. SZABLOWSKI Jakub 2008 5617 UKS KĘPA DęďiĐa 39

14. BUTRYN Szymon 2012 2887 GIM-TIM 5 Stalowa Wola 30

15. DARŁAK Karol 2008 6075 UKS Niedźwiada DolŶa 29

16. BIAŁEK Filip 2008 10008 KTS Tarnobrzeg 18

17. MAZURKIEWICZ Miłosz 2009 2524 UKS SP1 Leżajsk 18

18. BIAŁEK Jakub 2008 10009 KTS Tarnobrzeg 18

19. PRZYBYSZ Przeŵysław 2012 - PUKS Arka ŁętowŶia 0

20. STAŃKO Bartosz 2010 - PUKS Arka ŁętowŶia 0

21. STOPYRA Hubert 2008 - UKS SP1 Leżajsk 0

22. TRYCZYŃSKI SzyŵoŶ 2008 - UKS SP1 Leżajsk 0

Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków,  Nowa Sarzyna ʹͺ.Ͳ4.ʹͲͳͻ r.

Gra pojedyŶĐza ĐhłopĐów
lista uprawnionych do startu w Indywidualnych Mistrzostwach Podkarpacia
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Gra pojedyncza chłopców  - turniej główny o Mistrzostwo Województwa
Gry o miejsca 1-6



M-ce Nazwisko i iŵię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. TOTON Kacper 2008 696 ATS BINGO Ropczyce 45

2. FORNAL Adrian 2008 1992 UKS TKKF MOSIR Dukla 42

3-4. FRĄCZEK MiĐhał 2008 693 ATS BINGO Ropczyce 39

FLAUMENHAFT Szymon 2009 7099 PKS KOLPING Jarosław 39

5-6. ZIELIŃSKI AlaŶ 2008 7112 PKS KOLPING Jarosław 36

ŚWINIUCH Jakub 2008 8478 POLITECHNIKA Rzeszów 36

7. NYKIEL Piotr 2008 5616 UKS KĘPA DęďiĐa 34

8. GRABAS Robert 2008 2864 GIM-TIM 5 Stalowa Wola 33

9. HAJDUK Łukasz 2008 4459 MLKS NURT Przeŵyśl 32

10. KUKLA Karol 2009 5615 UKS KĘPA DęďiĐa 31

11-12. ENGLOT Mateusz 2008 6099 LKS STRAŻAK Bratkówka 28

STOPYRA Hubert 2008 - UKS SP1 Leżajsk -

13-16. MEKSUŁA MaksyŵiliaŶ 2009 3354 LKS JAR Kielnarowa 25

PRAJSNAR Nataniel 2008 10265 KSTS Krosno 25

GAWRON Wiktor 2008 2862 GIM-TIM 5 Stalowa Wola 25

GOLEŃ Paweł 2009 6808 KSTS Krosno 25

17-20. BIAŁEK Filip 2008 10008 KTS Tarnobrzeg 20

STAŃKO Bartosz 2010 - PUKS Arka ŁętowŶia -

SZABLOWSKI Jakub 2008 5617 UKS KĘPA DęďiĐa 20

BIAŁEK Jakub 2008 10009 KTS Tarnobrzeg 20

21-26. DARŁAK Karol 2008 6075 UKS Niedźwiada DolŶa 15

TRYCZYŃSKI SzyŵoŶ 2008 - UKS SP1 Leżajsk -

PRZYBYSZ Przeŵysław 2012 - PUKS Arka ŁętowŶia -

BUTRYN Szymon 2012 2887 GIM-TIM 5 Stalowa Wola 15

KOCAJ Fabian 2008 7103 PKS KOLPING Jarosław 15

MAZURKIEWICZ Miłosz 2009 2524 UKS SP1 Leżajsk 15

kategoria ĐhłopĐów
KlasyfikaĐja końĐowa
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